
ZARZĄDZENIE NR 124/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 10 lipca 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.98.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 752 532,00 96,00 2 752 628,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 96,00 336,00

Razem: 61 724 893,55 96,00 61 724 989,55

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 37.514,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 37.610,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 570 330,00 0,00 5 570 330,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 146 700,00 0,00 146 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 - 2 000,00 80 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 361 950,00 0,00 361 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 341 950,00 0,00 341 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 27 000,00 10 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 350,00 - 10 000,00 27 350,00

801 Oświata i wychowanie 24 536 662,28 0,00 24 536 662,28

80101 Szkoły podstawowe 7 904 138,33 0,00 7 904 138,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 5 514,00 166 514,00

4270 Zakup usług remontowych 192 129,70 - 5 514,00 186 615,70

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

Id: 43170FE1-1C53-4777-8AED-6C551CDA3B4A. Podpisany Strona 1



zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 896,00 20 000,00 75 896,00

4270 Zakup usług remontowych 34 028,00 - 20 000,00 14 028,00

852 Pomoc społeczna 4 564 622,00 96,00 4 564 718,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 640,00 96,00 97 736,00

3110 Świadczenia społeczne 97 635,20 94,08 97 729,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,80 1,92 6,72

Razem: 67 384 408,74 96,00 67 384 504,74

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zwiększyć dochody o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 586 448,00 96,00 586 544,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

240,00 96,00 336,00

Razem: 17 418 199,53 96,00 17 418 295,53

2) zwiększyć wydatki o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 586 448,00 96,00 586 544,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

3110 Świadczenia społeczne 235,20 94,08 329,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,80 1,92 6,72

Razem: 17 418 199,53 96,00 17 418 295,53

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 43170FE1-1C53-4777-8AED-6C551CDA3B4A. Podpisany Strona 2




